Ergebnisliste der 1. Runde des Rheinland-Westfalen-Cup 2023 - Stand: 27.02.2023
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Luftgewehr Schiler mannlich - Jahrgange 2009 und junger

Name

CZERNY, Cedric
KOSTER, Luis
WENDLAND, Mona
BOCKMANN, Mia
PRZYBILLA, Jonas
SCHERFF, Luca
SCHUH, Finn-Jonas
LENZE, Nick
JUNKERMANN, Tobias
KREMANN, Nicolas
REHBAUM, Fritz
SCHROTER, Maximilian
KINDERMANN, Johann
BOLLACKE, Liam

SEIP, Fabian

KOSTER, Paul

TITZE, Leo

LOBE, Jonas
ENGBERS, David
SILKENBAUMER, Henri
SCHOLTEN, Leo
BEDNAREK, Dominik
HAAS, Brandon
SCHROTER, Paul
KRENGEL, Alexander
WINNEMOLLER, Ben
ERBSLAND, Tobias

Verein

SV Opppenwehe

SV Deiringsen

VSS Epe

VSS Epe

BSV Germania Voerde
Sportschitzen Hiltrup
SV Wissen

SSV Balve

Verband 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 1.Runde

WSB
WSB
WSB
WSB
RSB

WSB
RSB

WSB

St.Hub.Schiitzenbruderschaft Porz-Urbz RSB

Sportschitzen Hiltrup
Schiessriege Ostbevern
SV Wissen
Sportschiitzen Hiltrup
VSS Epe

SSC Weslarn

SV Deiringsen
Schiessriege Ostbevern
St. Helena Xanten

VSS Neuenkirchen
Sportschitzen Hiltrup
St. Helena Xanten
KKSV Meinerzhagen
St. Helena Xanten

SV Wissen

WSB
WSB
RSB
WSB
WSB
WSB
WSB
WSB
RSB
WSB
WSB
RSB
WSB
RSB
RSB

St.Hub.Schitzenbruderschaft Porz-Urbe RSB

VSS Neuenkirchen
St. Helena Xanten

WSB
RSB

92
91
86
88
83
83
89
81
81
80
80
80
77
76
71
72
75
69
68
60
69
71
66
73
62
63
58

91
86
90
85
88
88
81
86
83
83
80
78
78
75
79
73
69
74
70
77
68
66
67
58
67
66
69

183
177
176
173
171
171
170
167
164
163
160
158
155
151
150
145
144
143
138
137
137
137
133
131
129
129
127
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Luftgewehr Schiler mannlich - Jahrgange 2009 und junger

Name

BEUTEL, Leandro
TROST, Felix

FIEGE, Christopher
BUSCHER, Marvin
UESBECK, Felix
ALESCH, Julian
HAKEL, Till
KRAMPITZ, Tim
ZIEBERTZ, Nick
SCHLITT, Linus
BYLICKI, Lukas
MARON, Elias
PIEPENBREITER, Lasse
EBBING, Finn
ALIYAR, Elias
VOGELSANG, Felix
WARTENROTH, Leo

Verein Verband 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 1.Runde
Sportschiitzen Heeren-Werve WSB 75 51 126
SSC Weslarn WSB 60 64 124
Schiessriege Ostbevern WSB 61 59 120
VSS Epe WSB 66 52 118
VSS Neuenkirchen WSB 62 53 115
St. Helena Xanten RSB 66 49 115
KKSV Meinerzhagen WSB 59 55 114
St.Hub.Schitzenbruderschaft Porz-Urbz RSB 53 58 111
Blirger-Schiitzen-Gilde-Holten RSB 64 45 109
SSC Weslarn WSB 60 47 107
Blrger-Schitzen-Gilde-Holten RSB 52 51 103
Sportschitzen Heeren-Werve WSB 53 49 102
Schiessriege Ostbevern WSB 37 49 86
Sportschitzen Hiltrup WSB 36 48 84
Sportschiitzen Hiltrup WSB 39 35 74
Schiessriege Ostbevern WSB 40 18 58
SSC Weslarn WSB 24 4 28
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Luftgewehr Schiler weiblich - Jahrgange 2009 und jlinger

Platz StartNr  Name

1. BRUCKWILDER, Jonna
2. VIERECK, Malou

3. SCHLAG, Laura

4, OTTEN, Veronika

5. STRATMANN, Fenja
6. ESSER, Emma

7. MOISES, Emma

8. JAKOBTORWEIHEN , Mia
9. KELM, Cendra

10. KOSCHINSKI, Lena
11. BROSCH, Friedericke
12. KONIG, Finja

13. SCHIRMPF, Nicole

14. DORTSCHACK, Dana
15. MEIER, Meite

16. SIEGEMEYER, Lea

17. HEBEL, Antonia

18. RIPPKE, Hannah

19. KRAMPITZ, Jasmin
20. MOLLER-NOLTING, Stine
21. KREISCHER, Lilly

22. WILLMANN, Melanie
23. WERLER, Lina

24. GRAWE, Finja

25. KNUHMANN, Emily
26. HERGET, Grace

27. WILHELM, Emily

Verein Verband 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 1.Runde
SSG Kevelaer RSB 93 97 190
St. Laurentius Westerwiehe WSB 90 95 185
SV Eppenrod WSB 90 92 182
St. Helena Xanten RSB 92 90 182
BSV Germania Voerde RSB 94 86 180
St. Helena Xanten RSB 85 92 177
SSV Neuss-Reuschenberg RSB 93 84 177
St. Laurentius Westerwiehe WSB 81 94 175
BSV 1882 Osterfeld RSB 79 95 174
SV Leuzbach Bergenhausen RSB 83 88 171
SSV Balve WSB 85 85 170
St. Laurentius Westerwiehe WSB 85 83 168
SSV Balve WSB 87 81 168
SSC Weslarn WSB 79 84 163
Stemweder SV Westrup WSB 82 75 157
Sportschitzen Hiltrup WSB 70 82 152
Schiitzengilde Alchetal 1938 e.V. WSB 73 75 148
SV Haldem WSB 74 73 147
St.Hub.Schiitzenbruderschaft Porz-Urbz RSB 71 74 145
SV Haldem WSB 67 76 143
SV Im Grunde Marenbach RSB 70 63 133
Sportschitzen Hiinxe WSB 61 64 125
SV Leuzbach Bergenhausen RSB 63 60 123
KKSV Meinerzhagen WSB 64 58 122
Bilirger-Schitzen-Gilde-Holten RSB 59 62 121
Bilirger-Schiitzen-Gilde-Holten RSB 40 49 89
St. Helena Xanten RSB 47 31 78
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Luftgewehr Jugend mannlich - Jahrgange 2007 und 2008

Platz  StartNr Name Verein Verband 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 1.Runde
1. WEIRMULLER, Joel SSV Balve WSB 91 95 96 99 381
2. HERRMANN, Louis SV Deiringsen WSB 92 91 91 93 367
3. LAHRMANN, Max Stemweder SV Westrup WSB 95 90 91 90 366
4, REHBAUM, Paul Schiessriege Ostbevern WSB 94 92 90 90 366
5. FASS’I, Jamell SSG Asterstein RSB 92 93 82 93 360
6. PETZSCH, Luca Nordlicher Dortmunder Schiitzenbund WSB 92 86 91 88 357
7. KIRCHHOFF, Nico SV Haldem WSB 87 87 93 88 355
8. ERBSLAND, Julian St. Helena Xanten RSB 85 78 87 92 342
9. ZIBERT, Steven St.Michael Hennef-Geistingen RSB 78 85 79 80 322
10. SCHULZE-HAGEN, Alexander Schiessriege Ostbevern WSB 78 82 76 80 316
11. KATHNER, Erik St.Seb. Niederbachem RSB 82 75 82 77 316
12. DORTSCHACK, Simon SSC Weslarn WSB 63 90 77 75 305
13. BARTSCH, Hannes Sportschitzen Marienfeld WSB 80 81 69 71 301
14. WOHRMANN, Leon SV Deiringsen WSB 78 76 64 60 278
15. SCHMIDT, Nico SV Deiringsen WSB 68 74 65 69 276
16. KIFFMEYER, Ferdinand Sportschitzen Marienfeld WSB 61 75 66 63 265
17. PANKRATZ, Jakob SSC Weslarn WSB 40 53 33 37 163
18. HILGART, Jonathan Schiessriege Ostbevern WSB 30 31 47 46 154
19. SCHULE, Leon Schiessriege Ostbevern WSB 0 4 48 26 78
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Luftgewehr Jugend weiblich - Jahrgange 2007 und 2008

Platz StartNr  Name

1. SCHWAB, Anna-Lena
2. BECHER, Tara

3. ENGELHARDT, Annika
4, HOMBACH, Lucy

5. SAGEL, Heidi

6. RUHL, Jana

7. HORST, Carolina

8. KOLLING, Corinna Jolean
9. BRUNE, Florentin

10. KROPMANN, Amadea
11. SCHEFFLER, Michelle
12. LOWE, Leoni

13. KRONER, Angelina
14. KOCH, Mayleen

15. KRETZSCHMAR, Mara
16. MEIER, Lina

17. BEUTEL, Fynja

18. SCHUG, Marie

19. FREUDENBERG, Jana
20. ZAHNER, Miriam

21 LANDWEHR, Hanna

N
NF

ZACHARIAS, Mila

Verein Verband 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 1.Runde
St.Seb.SBr.Gering RSB 98 96 99 96 389
SV Elkhausen/Katzwinkel RSB 98 95 94 98 385
St. Helena Xanten RSB 95 95 97 94 381
SV Elkhausen/Katzwinkel RSB 94 96 92 95 377
SV Deiringsen WSB 94 94 96 93 377
Sportschitzen Hinxe RSB 91 91 94 94 370
KKSV Meinerzhagen WSB 93 92 92 93 370
SV Barkhausen-Porta WSB 90 87 94 94 365
SV Methler WSB 89 92 92 89 362
St. Helena Xanten RSB 91 90 88 92 361
Steverschiitzen Senden WSB 94 91 91 82 358
SV Methler WSB 87 91 88 89 355
BSV 1882 Osterfeld RSB 91 84 89 90 354
Sportschitzen Marienfeld WSB 84 91 80 89 344
SV Haldem WSB 85 85 90 84 344
Stemweder SV Westrup WSB 88 88 84 83 343
Sportschiitzen Heeren-Werve WSB 76 86 87 91 340
SV Im Grunde Marenbach RSB 82 90 78 83 333
SV Radevormwald RSB 87 86 79 79 331
St.Hub.Schitzenbruderschaft Porz-Urbz RSB 82 79 85 81 327
Sportschitzen Marienfeld WSB 78 87 81 81 327
SSC Weslarn WSB 60 54 75 72 261
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Luftpistole Schiiler mannlich - Jahrgange 2009 und jinger

Name

BACKHAUS, Marco
SCHUTTE, Tom
HOTGER, Mats
SCHERFF, Timo
BROSCH, Helge
KREMANN, Jan
WILLMANN, Henning
SEILS, Jared

KLEIN, Calvin
LARRA-SCHULTE, Aritz
ALTEWEIER, Noah

Verein

SV Barkhausen-Porta
SV Barkhausen-Porta
SV Barkhausen-Porta
Sportschitzen Hiltrup
SSV Balve
Sportschitzen Hiltrup
Sportschitzen Hiinxe
SV Barkhausen-Porta
Sportschitzen Hiltrup
Wermelskirchener TV
Wermelskirchener TV

Verband 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 1.Runde

WSB
WSB
WSB
WSB
WSB
WSB
RSB

WSB
WSB
RSB

RSB

90
84
76
75
71
70
62
50
56
45
41

83
78
72
71
74
68
61
60
54
50
45

173
162
148
146
145
138
123
110
110

95

86
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Luftpistole Schiler weiblich - Jahrgange 2009 und jlinger

Name

HOLTMANN, Kira
SCHEITHAUER, Linda
OSTRONSKI, Liana
KLEFISCH, Luzie

Verein

SV Barkhausen-Porta
Wermelskirchener TV
SV Barkhausen-Porta
Wermelskirchener TV

Verband 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 1.Runde

WSB
RSB
WSB
RSB

91
81
73
66

87
85
67
56

178
166
140
122
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Luftpistole Jugend mannlich - Jahrgange 2007 und 2008

Name

FULLHARDT, Dave
MOBUS, Lennart
SPENNER, Franke
DORTSCHACK, Simon
TRILLMICH, Diego

Verein

BSV 1882 Osterfeld
Wermelskirchener TV
SSG Balve

SSC Weslarn

KKSV Meinerzhagen

Verband 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 1.Runde

RSB
RSB
WSB
WSB
WSB

83
74
74
64
57

82
79
70
72
72

83
71
77
76
47

77
78
72
74
55

325
302
293
286
231
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Luftpistole Jugend weiblich - Jahrgange 2007 und 2008

Name
BOLLMER, Antonia

Verein
Steverschitzen Senden

Verband 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 1.Runde

WSB

82

82

77

90

331



Luftgewehr Schiler mannlich
Luftgewehr Schiiler weiblich
Luftgewehr Jugend mannlich
Luftgewehr Jugend weiblich
Luftgewehr

Luftpistole Schiler mannlich
Luftpistole Schiiler weiblich
Luftpistole Jugend mannlich
Luftpistole Jugend weiblich
Luftpistole

Teilnehmer

Vereine

RSB

14
13

10
41
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48

19

WSB

30
14
15
12
71
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14

85

22

Gesamt
44

27

19

22

112

11

21

133

41



